
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 566

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 03:23:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 27672019

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2019 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2019 13:30:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2019 13:30:00
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REFORMA DO CENTRO DE EVENTOS “JOSÉ
LUIZ DE MORAES”.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REFORMA DO CENTRO DE EVENTOS “JOSÉ
LUIZ DE MORAES”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2020 00:00:002° TERMO ADITIVO - INCRETE PISOS E CONSTRUÇÕES ... Baixar

08/06/2020 00:00:001° TERMO ADITIVO - INCRETE PISOS E CONSTRUÇÕES ... Baixar

10/06/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/05/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

22/05/2019 00:00:00PROJETOS Baixar

22/05/2019 00:00:00ANEXOS Baixar

22/05/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e62a4d545f8f7620c1b29b87d28708f5.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b9698a448b9d54d9c7f1fc114508678.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f180478cea0301d6c20c8dbb791054f8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bf46225ebe3863ac55dfa8ae3ee54e3.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af34a2d395bbb02df63afc6b708770c9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24815297a46fc33d65d1dcb29de4a143.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62647b603a50893ff52f06bda34e76a4.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
65/2019 INCRETE... 10/06/2019 10/06/2020 R$ 322.855,45 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
27672019 12019 Tomada de Preços 07/06/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/488
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0c0c0aa65fa74776fd143f832d3c081d.pdf

